MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

CAMPUS UNIVERSITARIO DE ANANINDEUA

PORTARIA Nº 155/2024 - CANAN (11.82)

 23073.049398/2024-18Nº do Protocolo:
Ananindeua-PA, 09 de agosto de 2024.

EMENTA: PORTARIA DE BANCA EXAMINADORA

A VICE-COORDENADORA DO CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE ANANINDEUA, no uso

de suas atribuições legais e estatutárias conferidas pela Portaria n° 500/2021 - REITORIA e pelo Estatuto

e o Regimento Geral,

RESOLVE:

DESIGNAR a Banca Examinadora do Edital Processo Seletivo Simplificado para Coordenador

do Curso de Especialização Lato Sensu em Matemática Computacional no Ensino Básico, do Sistema

Universidade Aberta do Brasil (Uab), a ser ofertado no âmbito da Faculdade de Tecnologia em

Geoprocessamento. A referida comissão será constituída pelos seguintes docentes:

 Prof. Dr. Rômulo Luiz Oliveira da Silva – Presidente

 Prof. Dr. Marcos Benedito Caldas Costa – Membro

 Prof. Dr. Paulo Celso Santiago Bittencourt – Membro

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE

Coordenação do Campus de Ananindeua, 09 de agosto de 2024.

(Assinado digitalmente em 09/08/2024 10:42)
LUCIANA PEREIRA GONZALEZ FERREIRA

VICE-COORDENADOR DE CAMPUS - TITULAR

CANAN (11.82)

Matrícula: ###609#1

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sipac.ufpa.br/public/documentos/index.jsp

https://sipac.ufpa.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 155 2024 PORTARIA 09/08/2024 490351d247